
株式会社 カツタ                          

貸 借 対 照 表 

平成 23年 3 月 31 日現在 

 

（単位 千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金   額 科 目 金   額 

【流 動 資 産】 

現 金 ・ 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 流 動 資 産 

貸 倒 引 当 金 

【 固 定 資 産 】 

（有形固定資産） 

建 物 

建 物 附 属 設 備 

構 築 物 

機 械 装 置 

そ の 他 固 定 資 産 

土 地 

（無形固定資産） 

電 話 加 入 権 

ソ フ ト ウ ェ ア 

（投資その他等の資産） 

出 資 金 

会 員 権 

差 入 保 証 金 

敷 金 

長 期 前 払 費 用 

長期繰延税金資産 

【    699,462】 

              535,064 

              1,778 

            135,252 

              8,124 

             15,994 

              4,147 

              △900 

      【    1,145,203】  

（   1,050,014） 

420,384 

              15,940 

          13,600 

             589,686 

             5,391 

               5,010 

        （        943） 

                 224 

                 719 

        （     94,245） 

               4,050 

              10,000 

              25,000 

                 280 

              42,267                     

12,647 

【 流 動 負 債 】 

1 年以内返済予定長期借入金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

前 受 収 益 

修 繕 引 当 金 

仮 受 消 費 税 

賞 与 引 当 金 

【 固 定 負 債 】 

長 期 借 入 金 

退 職 給 付 引 当 金 

【     662,689】 

        430,960 

            116,330 

            53,743 

11,383 

10,000 

  22,060 

 18,211 

     【     198,866】 

            167,920 

             30,946 

負 債 合 計               861,556 

 

 

純 資 産 の 部 

【 株 主 資 本 】 

資 本 金 

（ 利 益 剰 余 金 ） 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

 

 

 

 

 

【      983,109】 

            320,000 

        (     663,109) 

             19,200 

643,909 

            643,909 

 

純 資 産 合計              983,109 

資 産 合 計              1,844,665 負債・純資産合計 1,844,665 

  

 

 

 


